CTPUINCbLKA MICbKA PAZIA
BUKOHABUUN KOMITET
PIWWEHHH4H

Bif 29 cepnHa 2025 M. CTpuid Ne276

Mpo 3aKpinaeHHA TepuTopin
obcnyrosyBaHHA 3a 3akKnafamMu 0CBITU
CTpUNCLKOT MiCbKOT TEPUTOpPiaNIbHOT
rpomagm

BignosigHo fo ctatTi 53 KoHcTuTyuil YKpaiHu, ctatTi 30, n.2 cTaTTi 66 3aKoHYy
YKpaiHn «[po ocBiTy», noctaHoBn KabGiHeTy MiHicTpiB YkpaiHu Big 13.09.2017
poky Ne684 «[po 3arBepMKeHHs TopsaKy BefeHHS 006Ky [AiTe [OLWKIiMbHOrO,
LUKINIbHOTO BiKY, BUXOBaHLIB Ta Y4YHIB» i3 3MiHaMW Ta 3 METOH 3abe3neyeHHs
CBOEYACHOr0 i HaneXxHoro 067Ky AiTeil AOWKINbHOrO, WKINIbHOrO BiKY Ta Y4HIB,
[OTPUMAHHA KOHCTUTYLIAHMX BUMOT OO OXOMNJIEHHS TX HaBYaHHAM ANs 3406yTTH
MOBHOI 3arajiHOi CepefHbOI OCBITW,  Kepyruucb ctartTerd 32 3aKOoHYy YKpaiHu
«[Mpo micuese camoBpsiAyBaHHS B YKpaiHi» BMKOHaBYUIA KOMITET MICbKOT paam
BUPILLWB:

1. YnpaeniHHO OCBiTU CTpUnCbKOT MicbKoi paam (J1. CTaceHKo) 3abe3neynTu:

1.1. BMKOHaHHA opaaky BefeHHS 06/1iKy AiTeil AOWKiNbHOro, LWKiNbHOrO BIKY,
BMXOBaHLiB Ta YYHIB, 3aTBepXeHOro noctaHoBo KabiHeTy MiHICTpiB YKpaiHu Bif,
13.09.2017 poky Ne684 (i3 3MiHaMu i JONOBHEHHAMM);

1.2.koopauHayito pobotn 3 067Ky [AiTedl [OLWKINbHOrO, LWKIbHOTO  BiKY,

BMXOBaHLIB Ta YU4HIB;

1.3.N0CTiliHE OHOB/IEHHA PEECTPY AaHWUX MPO AiTeN LOLIKINbHOTO, WKISIbHOIO BiKy
Ta Y4HIB, fKi NPOXWBAKOTL 4M MepebyBaldTb B Mexax CTPUIACHKOT MiCbKOI
TepuTopianbHOT rpomMaan (gani - pPeecTp) y Mipy HaaXoKeHHs iHdopmavuii Big
3aKnafis  OCBITW, IHWMX AaAMIHICTPATUBHO-TEPUTOPIANIbBHUX OAWUHWUL,  CAYXO,
opraHisauiil, yctaHoB, peecTpiB Ta 6a3 faHuX.

2.3akpinutn Bynuui micta CTpua 3a 3akiajamu 3arajibHOi CepefHbOi OCBITU
(33CO) 3rigHo 3 fogaTkom 1

3.3akpinnTn TepuTopii 06CNYroByBaHHA 3a 3aKnagaMu OCBITM 3 MeTOK 3400yTTA
MOBHOT 3arasibHOT CepeAHbOT OCBITY 3riAHO 3 A04ATKOM 2.

4.3aKpinuTy TepuTopii 06CNyroByBaHHA 3a 3akiajamMmy OCBITUM 3 MeTOK 3400YyTTS
6a30B01 CepeAHbLOT OCBITY 3rifHO 3 A04ATKOM 3.

5.3akpinnTi TepuTopii 06CNyroByBaHHA 3a 3aknagamu OCBITU 3 MeTO 3400yTTA
Nno4aTKoBOI OCBITY 3rigHO 3 A0AaTKOM 4.

6.3akpinuTn Bynuui micta Ctpus 3a 3aknagamu gowkinbHoi ocsitn (340) 3rigHo
3 flogaTkom 5.

7. 3akpinuTn TepuTopil 06CNYroByBaHHA 3a CIIbCbKUMW 3aKnagamu LOLIKINbHOT
OCBITM 3rifHO 3 10AATKOM 6.



8. Mpw 3apaxysaHHi gitert B 340, nepesary HagaBatun LiTAM, SKi NPOXMBatOTb Ha
TepuTopii o6¢cnyrosysaHHsa 340.

9. BBaat¥ TakuMMu, L0 BTPATUAW UYUHHICTb, PILLUEHHSA BUKOHABYOrO KOMITETY
CTpuiicbkoi Micbkoi pagn Ne332 Big 01.09.2023 poky «[lpo opraHi3ayito
NpoBeAeHHs1 06Ky AiTel AOLIKINIbHOrO, WKiNbHOro BiKYy Ta YYHIB | 3aKpinjeHHs
TepuTopii 06CNYroByBaHHA 3a 3aK/fafjaMu [AOLWKINbHOT Ta 3aranbHol CcepefHboi
OCBITW», i3 3MiHaMW, BHECEHUMW PIiLIeHHAM BWKOHAaBYOro Komitety Ne83 Bif
28.02.2024 poky.

10. KOHTpONb 32 BUKOHAHHSAM LbOr0 PilleHHs MOKAaCcTW Ha 3aCTyMHUKa MICbKOro
ronosu XpuctuHy PEX.

MicbKnii ronosa Oner KAHIBELb



Ctpus
Ne  Crpuiicbka ML Nel N Crpuiicbka rimHasis
(ans 3006yTTA
noYyaTKOBOT OCBITK)
CTpuiicbKui niuen
Ne7 (pnsa 3006yTTH
6a30B0I cCepeHbOT
aln OCBITN) 3in No7
1 22-ro CiuHs 1 lacuHa O.
2 AHppia Kopuaka 2 TepoiB HebecHoi CoTHI
3 AHZpycska B. 3 lorona M.
4 Bba3apHa 4 ToHTn I
BibepoBuy |. 5 36ixeBa
Binosipa |. 6 KHsrvmHi Onbru
Banosa 7 Koneccn @. (3 Nal no Nel7)
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10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

34

Bonogumpa Benukoro
JparomaHoBa M.
[y6pascbkoro C.
3anisHgaka M.
3aHbKoBeLbLKoT M.

3eneHa

Kasaujisa . npos.
KobunsaHcbkoi O.
KpaBeLbka

KpuBa
mopkesnya C.
Maszenu |
Mypaporo #.
HapogHa
HesanexHocTi
Onenun Tenirun
Ocmowmucna fA.
MaHaca MupHoro
MowToBa

PuHok maigaH
Cipka |.

Cninoro V. maiiga
Toprosuusa
YcneHcbKa
XMesnbHuybkoro b.

LawkeBnya M.

LWeBueHka T. (3 N&57
HenaoHi, 3 Ne26 naoHi)

8 KoHoBanbusa €.

9 Nlunn HO.

10 MixHOBCbLKOro M.

11 Heuas [A.

12 Manu IBaHa Masna |l

13 Creubka 4.
14 YctmnsHoBmnya M.

=
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CTpuiicbKUiA Niuen im.

a/n IBaHa dpaHKa
1 bacapa6b O.
2 anuubka
3 lepoiB bepecTteuka
4 3Bapwnui
5 3Bapuui npos.
6 Koccaka I.
7 NaHn
8 JleHkascbkoro C.
9 JleciBa .
10 /1bBiBCbKa (3 No72)
11 Hab6epexHa
12 HoBakiBcbkoro O.
13 O6poun O.
14 Onecsa O.

15 Mony6oTka .

16 CaBypu K
17 CkoBopogu T.

18 CoHsiuHa

JdoanaTtok Nel
[0 PillEHHA BUKOHKOMY

Bif 29 cepnHA 2025 Ne276
Cnuncok Bynuyb, 3aKpinsieHUx 3a 3akfagamMmm 3arajibHoi cepeaHbOi OCBITU M.

Ne

3/n
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CTpwuiicbKa riMHasis im.

Bacunga Cractoka
Balign BuliHeBeLbKOro
Binaca i JaHunnwuHa
Bnsixapcbkuii npos.
BonexiBcbka
BpaTtiB KupueBux
Bpartie fABopiBnx
Bepbuybkoro M.
Becenoscbkoro b.
BinbxoBa
raigamavbka
lepoiB KpyT
ronosiHcbKoro 0.

13 Aly6posa

14
15
16

KatepuHn 3apuubKoi
Koneccn @. (3 Nel8)
KonopasiHcbkoro M.

17 NonatuHcbKoro B.

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

MapuunHiska
MeTeoposoriyHa
Ocbmaka K
OxpumoBunya C.
NaBna Kosans
Miasamye
PygoHuubkoro £
Cepris HirosiHa
Cupopa B.
Ckoniscbka
Crapyxa 4.

Tapesa LBeus
YybuHcbkoro Tl
LeBueHka T. (3 NoL no Ne55
HOpis [sKoBCbKOro

AHkn Kynanum



Neo

3/n

CTpuiicbKuniA niuen
Ne6

1 AHgpis bespy4daka
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Barania 4.

Bapku B.

BolikiBcbka

BaxHAHMHa A.

BitoBcbkoro [,

Bok3anbHa (3 No2 oo Nell6)
Bonogymmpa Bacunescbkoro
Mabpycesunya |.

F'epoiB MakiBku

IpiHueHka b.

12 fos6ywa O.

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34

Neo

3/n

JopoweHka T1.
Oporo6uuybka
3anopisbkoi Ciui
Kapmesntoka Y.

KHsA35a CBATOCNaBa
KonepHuka M.
NemkiBcbka

Necsa Kypbaca
MwupocnaBa CiYnMHCLKOro
HecTopa Nitonucus

OneHn CtenaHiBHU
Onenun CTenaHiBHM NpOB.
MNaBna Babis

MaBna Nagska
Metpa CrechaHiBa
Migkosu |.

Pycbka
Crenbmaxa M.
CrtenaHa d®epaka
Typawa M.
Wentuubkoro A.
WymnasuwmnHa

Ctpwuiicbka MLU Nell (gns
3000yTTA NOYaATKOBOT
ocBiTW), niuen im. I.
dpaHkKa (ba3oBa cepeHs
ocBiTa)

1 50-pivyus YNA

2

Mpabus O.

3 AoHuoBa [.
4 CtedhaHuka B.
5 ®epgbkoBuya Ho.

Kepytoua cnpaBaMy BUKOHKOMY

No

3/n
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3/n
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Ne

CTpuiicbKa rimHasis
Ne4

1-ro luctonaga

baHpgepn C.

Bob6ukesnua O.
BuHHMYeHKka B.
Bok3asibHa (3 Ne118 go Ne190)
Nemunka M.

Nenkoro b.

Neci YkpaiHkm (3 Nol oo No45)
JNleci YkpaiHku npos.
Mapka BoBuka

Martelika A.
HwuxaHkiscbkoro O.
HwxaHkiBcbkoro O. npos.
O6ansa I
OnecHuubKoro €.
Padhanbcbkoro npos.
CaraiigayHoro IT.

Crtyca B.

TapHaBcbkoro M.
YaiikiBcbKkoro A.
YopHoBosia B. npocn.

CTpuincbKa rimHasis im. T.
BobaHunua

Buroscbkoro |.

paboBeLlbka

NiwnHCbKNX

Niob6aviBCcbKOro kapanHana

Mariiiuisa |I.

MisepHoro B.

CakcaraHcbkoro T1.

Xapkosa O.

Ctpuincbka ML Nel2 (ans
3000yTTS NOYaTKOBOT

3/ ocBiTK), riMHa3zig im. |.
BapaHunua (6asoBa cepegHs
n ocBiTa)
1 BuwHeBa
2 TonosaubKkoro 4.
3 3ybeHka |.

4 KoutbmHcbKoro M.
5 Mopo3eHka

6 npoi3g KoniioBuia
7 fBopHULbKOro .

e
10

3/n
1
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Neo
3/n

3
4

CTpuiicbKa riMHasis im.

|. BapaHunya
Boromonsusa
Barvnesuya |.
BonowwuHa A.
By3bka
MpuropeHka Il.
Mpunuasa O.
KanHuwescbkoro Il
KapneHka Kaporo
Ko6puHcbkoi H.
Kpun'akesunya |.
KpywensHnybkoi C.
Mipuyka .
Opnuka I
MapawiBus |I.
Metniopu C.
MNeTtpa Morunn
NMpomucnosa
Punbcbkoro M.
Crapuuybkoro M.
®paHka |
LLlaHkaBcbKOro Jl.

CTtpuincbka rimHasis Nel0

BarpsaHoro |.
BaunHcbkoi O.

Bok3anbHa (3 Ne192)
pyLieBcbKOro M.

5 [lo6piBNsiHCbKa

6
7
8
9
10
11
12

IBactoka B.
KoTnapescbkoro |I.
Kpaciscbkoro 3.

Neci YkpaiHkn (3 Ned7)
NnceHka M.

NbBiBCbKa (3 Nel no Ne71)
MnuHapceka

13 O6'i3Ha

14 Onbxunya O.

15 OnpuwkiB

16 lMeTpyweBnya €.

17 CivoBux CTpinbuis
18 lWyxeBunya P.

19 Apemun CKnMbIHCLKOrO

20

Auisa A.

OkcaHa SATBAPHU/LIbKA



No
3/n

1

JopnaTok Ne2
[0 piLleHHS BUKOHKOMY
Bifg 29 cepriHa 2025 Ne276

TepuTtopii 06cnyroByBaHHS 3a 3aKnafamu 3arasibHoi cepegHbOi 0CBITH 3
METO0 3aBepLUeHHS 3400yTTS YYHAMM 11-X KnaciB NOBHOI 3arasibHOi

HasBa 3aknagy ocBiTU

BpaTKiBCbKWiA NiLei
BenukogigyTTTUUbKNIA

niuen
[alaBcbKuii niuen

JINcaTUUbKNA niyen
MuPTIOKIBCbKUIA liLei

HexXyxiBCbKUIA niuei
[MoA0POXKHEHCHKUIA NiLei
YrepcbKuia niyein

CTpuiickKi niyer (3a
BMOOPOM YUHIB)

Kepytoua cnpaBamn BUKOHKOMY

cepefHbOI OCBITHU

Mepenik HaceneHUX NyHKTIB Kinb
3aKpin/ieHnX 3a 3aKnafomM OCBITH KICTb
H/T
c. bpartkiBui, ¢. XXynuH, c. Posripye, c. 4
CemMurviHiB

c. Benuki Aigywwui, ¢. Mani digywnui, 3
C. YTiNbHA

c. MaigyuunHa, c. Jawasa, 3aripHe, 13
c. Mocunosuui, c. Onekcnui, c. LLlacnuse,

c. lotatHukn, c. Komapis, c. Migripyi, c.
MiwaHn, c. CtpuraHuyi, c. Xo[osudi,

c. Apywmnui

BiBHS, c. KaBCbKe, C. Y TepCbKo,
. 3annartuH, c. [LobpisnsHu, c. [ibposa, 4
M. CTpuid

c. Kytu, c. lucatnui, . MNMykeHnui, c. Jiyr 4
c. bepexxHuug, c. MupTioku, ¢. Cnobigka, 5
c. CTpinkis, c. BepyaHu

c. FonobyrTis, c. 3aBagi., c. JlaHiBKa, 5
c. Hexyxis, c. Paiinis

c. 3apiyHe, c. JlaHn-CoKONIBCbKI, 4
c. NMopopoxHe, c. Cuxis

c. [o6psaHu, . MN’aTHMYaHWK, 5
C.

C
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No
3/n

O WD

14.
15.
16.

17.
18.

19.
20.

21.
22.
23.
24.
25.

HasBa 3aknagy ocBiTu

BpaTKiBCbKMIA Nniuein
BenvkogigywnubKui nigein
BepyaHcbKa rimHasis
["onobyTiBCbKa riMHasis
[alaBcbKuid niyein

[o6psaHCbKa riMHasis
YKynuHcbKa rimHasis
3aBafliBCbKa riMHasis
3aripHeHcbKa rimHasis
KaBcbKa rimHasis
JlaHiBCbKa rimHasis
Nncatnubkuin niuen
Marnogigywnybka rimHasis
im. P. CobkiBa
MUPTIOKIBCbKUIA fiLei
HeXXyXiBCbKUiA NiLei
OnekcuubKa rimHasis

M’aTHMYAHCbKA riMHasis
MoaopOXHEHCHKWIA NiLein

CeMUTMHIBCbKa riMHa3is
CuxiBcbKa rimHasisa im. O.
[MaBnoBa

CTpinkiBcbKa rimHasis
YrepcbKuia nivein
XopaoBuubKa riMHasis
Ctpuiicbka rimHasis Nel0
CTpPUIACLKWIA NiLen iMeHi
IBaHa ®PpaHKa

Kepytoua cnpaBamn BUKOHKOMY

O 00 00000000000

O 00000000

O 0 0 00

JogaTtok Ne3
[0 piLleHHS BUKOHKOMY
Bif 29 cepnHa 2025 Ne276

TepuTtopii 06cnyroByBaHHS 3a 3aKnafamu 3arasibHoi cepegHbOi 0CBITH 3
METOH 30006yTTA 6a30B0OT 3arasibHOT cepeHbOT OCBITH

(ansa cin Ctpuiicbkoi TIN)

Mepenik HaceneHMX NyHKTIB Kinb
3aKpinsieHMX 3a 3aKnagom oCBITH KICTb
BpatkisLi 1
Benuki Aigywundi, C. YTifbHS 2
BepyuaHu 1
ConobyrTis 1
[awasa, c. Mocunoswui, c. LLlacnuse, 4
Komapis
[0o6psaHn 1
XKynuH, c. Posripue 2
3aBajis 1
3aripHe 1
KaBcbke 1
NaHiBka, c. Painis 2
KyTu, c. lucatuui, c. Niyr, c. NMykeHuui 4
Mani Aigywndi 1
BepexxHuugd, c. MupTioku, ¢. Cnobigka 3
Hexyxis 1
aingyymHa, c. Onekcudi, c. JlotaTHUkK, 5
Migripui, c. Apywnyi
[M’aTHUYaHN 1
3apiyHe, c. JTaHn-COKONIBCbKI, 3
[MopopoXxkHe
CeMUruHis, 1
Cuxis 1
CTpisnkis 1
BiBHA, C. ¥YrepcbKo 2
MiwaHn, c. CtpuraHuyi, c. Xoaosuui 3
[o6pisnsHu, c. [libposa 2
3annaTuH 1
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Jopatok Ne 4
[0 piLleHHS BUKOHKOMY
Big 29 cepnHa 2025 Ne276

TepuTopii 06c1yroByBaHHA 3a 3aKnafamMu OCBITU 3 METOKO 3400yTTH

Ne  Ha3sBa 3aknagy ocBiTU

3/n

BpaTKiBCbKMiA Niuei

BepexxHuubka ML

Benukogigywunubkuii niuei

BepuaHcbKa riMHasis

BiBHAHCbKa Mo4yaTKoBa

LLKOSa.

6. [onobyTiBCbKa riMHasis

7. [awaBcbKunii niuew

8 [ob6psaHcbKa rimHasis

9.  )KynumHcbKa rimHasis

10. 3aBagiBcbKa riMHasis

11. 3aripHeHcCbKa rimHasis

12.  Wocunosuubka
MoyaTKoBa LUKO/A

13.  KaBscbKa rimHasis

14.  JlaHiBCbKa riMHasis

15.  JIMCATMLbKWUIA niuei

16. Manogigywuubka
rimHasisa im. P. CobkiBa

17.  MupPTIOKIBCbKWUIA NiLeit

18. HexyxiBcbKui niuei

19.  OnekcuybKa rimHasis

20. T1’ATHUYaAHCbKa riMHa3sis

21. TligripyiBcbKa noyaTkoBa
LKona

22. T1010POXXHEHCLKWIA Nl
23. CemuruHiscbka rimHasis

aPr WP

24. CwuxiBcbka rimHasia im. O.

[MaBnoBa
25. CTpinkiBcbKa riMHasis
26. YrepcbKuia niyein
27. XopfoBuLbKa rimHasis
28. CrTpuiicbKa rimHasis Nel0
29. CTpUWIACLKNIA Nilen iMeHi
IBaHa PpaHKa

Kepytoua cnpaBamn BUKOHKOMY

MoyaTKoBOI OCBITU

Mepenik HaceneHUX NYHKTIB 3aKkpinieHnx  K-cTb
3a 3aK/1a[0M OCBITY H/M
c. bpatkiBui 1
c. bepexxHnugd 1
c. Benuki Aigywindi, ¢. YTiNbHS
c. BepuaHu 1
c. BiBH# 1
c. FonobyrTis 1
c. Jawasa, c. Komapis, c. LLlacnuee
c. [obpsaHu 1
c. )KynuH, c. Po3ripye
c. 3aBafiB 1
c. 3aripHe 1
c. Mocunosnui 1
c. KaBcbKe 1
c. NaHiBka, c. Painis 1
c. Kytu, c. lucatunui, c. Nlyr, c. MNMykeHnyi 4
c. Mani figywmnui 1
c. MupTioku, c. Cnobiaka 2
c. Hexyxis 2
c. Onekcuui, c. JlotaTHMKMK, c. MaingyynHa, c. Apywndi 4
c. M’ATHMYaHK 1
c. Miaripuyi 1
C. 3apiyHe, c. Nanu-Cokoniscbki, C. MOLOPOXKHE
c. CemuruHis, 1
c. Cuxis 1
c. CTpinkis 1
C. ¥YrepcbKo, 1
c. MiwaHn, c. Ctpuranuyi, c. Xoaosunui 3
c. [obpisnaHu, c. Aibposa 2
C. 3annaTuH 1
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